

単 価 合 意 書

2024年6月6日に契約した令和6年度湖陵多伎道路久村地区外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月9日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県出雲市斐川町沖洲1080

氏名 株式会社 フ ク ダ

代表取締役 福田 弘道

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		43,753,192	
道路土工						
		式	1		36,982,290	
掘削工						
		式	1		254,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		m3	1,000	254	254,000	
路体盛土工						
		式	1		20,660	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	100	206.6	20,660	
法面整形工						
		式	1		412,690	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	500	749.5	374,750	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	100	379.4	37,940	
残土処理工						
		式	1		36,294,940	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		20,774,940	
残土等処分						
		式	1		15,520,000	
法面工						
		式	1		1,466,480	
植生工						
		式	1		1,466,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
種子散布	肥料無し 100m2以上250m2未満	m2	100	360.8	36,080	
植生マット	植生マット工 250m2以上500m2未満	m2	480	2,980	1,430,400	
排水構造物工		式	1		1,087,585	
作業土工		式	1		108,885	
側溝工		式	1		978,700	
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	幅30cm 高さ30cm	m	100	9,787	978,700	
舗装工		式	1		993,861	
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		993,861	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 110mm	m2	330	624.5	206,085	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70mm	m2	330	581.2	191,796	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	330	1,806	595,980	
道路付属施設工		式	1		274,100	
道路付属物工		式	1		274,100	
張りコンクリート 1号張りコンクリート	コンクリート(1号) コンクリート夜間割増無	m2	100	2,741	274,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,511,776	
工事用道路撤去工		式	1		1,602,100	
仮置土撤去 土砂		m3	7,400	216.5	1,602,100	
構造物取壊し工		式	1		703,800	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	9,350	187,000	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	1,000	516.8	516,800	
運搬処理工		式	1		205,876	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,896	37,920	
殻運搬	アスファルト殻	m3	40	2,660	106,400	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	797.8	15,956	
殻処分	アスファルト殻	m3	40	1,140	45,600	
仮設工		式	1		437,100	
交通管理工		式	1		437,100	
直接工事費		式	1		43,753,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,074,000	
共通仮設費		式	1		347,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		347,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,727,000	
純工事費		式	1		46,827,192	
現場管理費		式	1		12,487,000	
工事原価		式	1		59,314,192	
一般管理費等		式	1		6,185,808	
工事価格		式	1		65,500,000	
消費税相当額		式	1		6,550,000	
工事費計		式	1		72,050,000	